

پیام تبریک وبلاگ کارگران سوسیالیست به مناسبت آزادی افشین ندیمی

همچنانکه در اخبار شنیده ایم، افشین ندیمی از فعالین کارگری شهر سنندج بعد از تحمل چهار ماه زندان، آزاد گشته است. این خبر باعث خوشحالی تمامی کارگران و فعالین کارگری ایران است و وبلاگ کارگران سوسیالیست کردستان نیز، خود را در این شادی وصف ناپذیر شریک همه فعالین کارگری، کارگران و خانواده افشین ندیمی می داند و این آزادی را به جنبش کارگری کردستان و ایران، تبریک می گوید.

افشین آزاد شد، اما هنوز دهها نفر از فعالین و پیشروان کارگری و نیز فعالین سیاسی متعددی در زندانهای رژیم در بند هستند، کسانی که تنها به جرم دفاع از حقوق طبقاتی خود و هم طبقه ای هایشان در برابر تهاجم یکی از هارترین دولتهای سرمایه داری، به زندان محکوم شده اند و حتی بعضی از آنان در بازداشت های طولانی مدت بدون ملاقات، زیر شدیدترین فشارهای ممکن قرار دارند تا بدین وسیله این فعالین و پیشروان کارگری را جلو چشم طبقه کارگر ضعیف و ناتوان نشان دهند، اما این فعالین کارگری در بند با مقاومت دلیرانه شان در مقابل این فشارها و نیز اتهامات واهی رژیم، و با دفاع از حقوق طبقاتی خود حتی در بازداشتگاهها و زندانها، ماموران سرمایه داری را مایوس نموده اند و هر چه بیشتر با پافشاری و مقاومت جسورانه شان در پیش چشم کارگران محبوب تر شده اند.

کارگران و زحمتکشان ایران!

رژیم سرمایه داری ایران، در غیاب نیروی متشکل ما است که به خود جرات چنین تهاجم و وحشیگری قرون وسطانی را می دهد. هر حرکت متشکل و یکپارچه کارگری برای آزادی این عزیزان، عقب نشینی بزرگی را به رژیم تحمیل خواهد نمود. رژیم سرمایه داری نمی تواند به مانند دهه ۶۰ با سرکوب و کشتار، جنبش کارگری و طبقه کارگر را از فعالین و پیشروانش محروم نماید. دستاورد این دوره مبارزه کارگران و فعالین کارگری سوسیالیست، معرفی چهره های خوشنام و صدیق کارگری به جنبش کارگری ایران بوده است و این پروسه همچنان ادامه دارد و با زندانی نمودن شهابی ها و ندیمی ها و اسانلو ها و... دهها فعال خوشنام دیگر که از دل مبارزات کارگران بیرون می آیند خود مایه دلگرمی کلیت طبقه کارگر ایران است.

باید مبارزه متحدانه و متشکل را برای آزادی کارگران زندانی و سایر فعالین سیاسی در بند و در نهایت برای به زانو درآوردن رژیم، سازمان داد. امروز ما باید بتوانیم خواست و مطالبه آزادی عزیزانمان از زندانهای مخوف حکومت اسلامی سرمایه را، که در اول ماه می ها آن را فریاد می زنیم به یک حرکت جمعی و متشکل سراسری تبدیل نماییم، نباید اجازه داد که این مطالبه روی کاغذها و در بایگانی تاریخ جنبش کارگری بماند، باید مبارزه ای یکپارچه را حول این خواسته های مشخص سازمان داد. بنابراین :

پیش به سوی مبارزه ای سراسری برای آزادی کارگران زندانی و سایر فعالین سیاسی

پرتوان باد جنبش سوسیالیستی کارگران ایران

نابود باد رژیم سرکوبگر اسلامی سرمایه در ایران

وبلاگ کارگران سوسیالیست کردستان

www.kworkerssocialism.blogspot.com

ksocialist8@gmail.com